DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DE
IDOSOS: ASPECTOS COMPARATIVOS ENTRE ZONA RURAL E URBANA de autoria de
IANCA AUGUSTA BEZERRA DANTAS DE MEDEIROS, THAYSA FERNANDES DE
AZEVEDO, GREGÓRIO GONDIM PEREIRA NETO, BRUNO CÉSAR GOMES
FERNANDES, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33369

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33369